



Position	Part number	Název	Name
2	343011002	Držák startéru	Starter bracket
3	343011003	Silenblok	Rubber pad
5	344002005	Palivová nádrž	Fuel tank
6	133101003	Startér mechanický	Starter assembly
7	133101004	Podložka startéru	Starter pad
8	133101006	Miska startéru	Starter idle pulley
9	939M017	Gufero 12x22x7	Oil seal 12x22x7
10	142011007	Kliková skříň (u startéru)	Crankcase (starter side)
11	6202	Ložisko 6202	Bearing 6202
12	142011009	Těsnění klikové skříně	Crankcase gasket
13	142011010	Kliková hřídel	Crankshaft
14	142011011	Woodruffovo pero 3x5x13	Woodruff key 3x5x13
16	142011013	Kliková skříň (u čerpadla)	Crankcase (pump side)
17	152001047	Gufero 15x30x7	Oil seal 15x30x7
19	142011025	Cívka zapalování	Ignition coil
21	142011017	Setrvačnick	Flywheel
22	142011023	Kryt setrvačnicku	Flywheel cover
23	142011031	Těsnění válce	Cylinder gasket

Position	Part number	Název	Name	
25	142011026	Jehlové ložisko	Needle bearing	
24	142011029	Pojistka pístního čepu (2ks)	Piston pin clip (2pcs)	
26		Pístní čep	Piston pin	
27		Píst	Piston	
28		Pístní kroužky set	Piston ring set	
32	343011040	Výfuk	Muffler	
33	343011039	Kryt výfuku	Muffler cover	
34	142011046	Těsnění výfuku	Muffler gasket	
36	142011042	Kryt motoru	Engine cover	
37	142011032	Válec	Cylinder	
38	A958P	Svíčka zapalování	Spark plug	
39	142011034	Těsnění příruby karburátoru	Insulator gasket	
40	142011035	Příruba karburátoru	Carburetor insulator	
41	142011036	Těsnění karburátoru	Carburetor gasket	
42	344002042	Karburátor	Carburetor	
43	142011040	Vzduchový filtr kompletní	Air filter assembly	
43-1	142011053	Vzduchový filtr	Air filter element	
46	133101015	Svorník M5x26	Stud bolt M5x26	
48	344002048	Příruba čerpadla	Pump flange	
50		Ložisko	Bearing	
52	344002052	Mechanické těsnění	Mechanical seal	
53	344002053	Oběžné kolo	Impeller	
54	344002054	Těsnění skříně čerpadla	Pump case gasket	
56	344002056	Plastový kroužek se závitem	Plastic ring	
100	47	344002100	Šroub M5x15	Bolt M5x15
	48		Příruba čerpadla	Pump flange
	50		Ložisko	Bearing
	51		Skříň čerpadla horní	Pump upper case
	52		Mechanické těsnění	Mechanical seal
	53		Oběžné kolo	Impeller
	54		Těsnění skříně čerpadla	Pump case gasket
	55		Skříň čerpadla spodní	Pump bottom case
	56		Plastový kroužek se závitem	Plastic ring
	57		Šroub M5x20	Bolt M5x20
	58		Šroub M5x30	Bolt M5x30
78	Spojovací hřídel	Connecting shaft		
80	Matice	Nut		
59	344002059	Madlo	Handle	
60	SI-05*35	Šroub M5x35	Bolt M5x35	
61	344002061	Gumové těsnění	Rubber ring	
62	S-06*16	Šroub M6x16	Bolt M6x16	
63	344002063	Držák madla	Handle fixing block	
64	344002064	Vypínač motoru	Engine stop switch	
65	344002065	Vana	Tub	
66	M-06	Matice M6	Nut M6	
67	344002067	Upínací podložka	Fixing washer	
71	344002071	Mřížka	Filter screen	
73	344002073	Stahovací objímka	Clamp hoop	
75	344002075	Konektor hadice	Hose connector	
76	344002076	Gumové těsnění	Rubber pad	
77	344002077	Gumový kroužek	Rubber ring	
78	344002078	Spojovací hřídel	Connecting shaft	
79	M-05	Matice M5	Nut M5	
81	344002081	Hadice	Hose	
82	344002082	Tryska	Nozzle	